

Warszawa, dnia 01.12.2023 r.

## WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na: **„Dostawę dwóch łóżek elektrycznych na rzecz Szpitala Czerniakowskiego sp. z o.o.” (ZPU 85-2023).**

### Pytanie Nr 1

Czy z uwagi na fakt, że firmowe materiały informacyjne producenta (katalogi, prospekty, ulotki) jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie dla spełnienia wymogu materiałów firmowych autoryzowanego dystrybutora? Materiały informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.

#### Odpowiedź:

**Zamawiający informuje, że wyraża zgodę.**

### Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówienia w terminie do 8 tygodni od dnia zawarcia umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy.

Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

#### Odpowiedź:

**Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy Formularza oferty stanowiącego załącznik nr 1 do Zapytania.**

### Pytanie Nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka nie posiadającego cyfrowego wyświetlacza kąta nachylenia oparcia pleców?

#### Odpowiedź:

**Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy Formularza asortymentowo-cenowego stanowiącego załącznik nr 3 do Zapytania.**

### Pytanie Nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego regulację podparcia odcinka lędźwi za pomocą sprężyny gazowej?

#### Odpowiedź:

**Zamawiający informuje, że wyraża zgodę.**

#### **Pytanie Nr 5**

Prosimy o doprecyzowanie, co Zamawiający ma na myśli pisząc „system profilowania”.

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że w panelu sterowania dla opiekuna powinny znajdować się przyciski funkcji „system profilowania” ze strzałką w górę, który podnosi równocześnie segment oparcia pleców i segment podparcia ud, zapewniając pionową pozycję pacjenta oraz ze strzałką w dół, który opuści platformę materaca do pozycji poziomej.**

#### **Pytanie Nr 6**

Czy Zamawiający wymaga, aby łóżko posiadało zintegrowane barierki boczne zabezpieczające pacjenta na całej długości leża, zgodne z normą EN 60601-2-52?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że wymaga aby łóżko posiadało zintegrowane barierki boczne zabezpieczające pacjenta na całej długości leża, zgodne z normą EN 60601-2-52.**

#### **Pytanie Nr 7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego wbudowane wskaźniki nachylenia oparcia pleców i przechyłów wzdłużnych Trendelenburga i anty-Trendelenburga?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że wyraża zgodę.**

#### **Pytanie Nr 8**

Czy w rozumieniu „lampy pod łóżkiem” Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego oświetlenie nocne pod łóżkiem?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że wyraża zgodę.**

#### **Pytanie Nr 9**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka, w którym barierki nie przylegają ściśle do łóżka?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody.**

#### **Pytanie Nr 10**

Czy w rozumieniu „wbudowane przedłużenie łóżka w uchwyt na materac” Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego wbudowane przedłużenie leża oraz dodatkowy materac wypełniający leże po jego wydłużeniu?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że wyraża zgodę.**

**Pytanie Nr 11**

Prosimy o doprecyzowanie, co Zamawiający ma na myśli pisząc „taśmy łóżka na całej szerokości”.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że łóżko powinno posiadać wypełnienie leża pacjenta.**

**Pytanie Nr 12**

Czy poprzez opis „Taśmy łóżka na całej szerokości” zamawiający miał na myśli wypełnienie leża pacjenta i czy wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w leże wypełnione zakrzywionymi płytami tworzywowymi wspomagającymi prawidłowe utrzymanie materaca niwelując ryzyko przypadkowego zakleszczenia?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że miał na myśli wypełnienie leża pacjenta oraz, że wyraża zgodę.**

**Pytanie Nr 13**

Czy Zamawiający dopuści cyfrowy wskaźnik kąta led?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że dopuszcza.**

**Pytanie Nr 14**

Czy Zamawiający dopuści obustronne uchwyty na woreczki drenażowe?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że dopuszcza.**

**Pytanie Nr 15**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z panelami na całej szerokości łóżka?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że dopuszcza.**

**Pytanie Nr 16**

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji do 42 dni?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że nie wydłuży terminu realizacji.**